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MEespAaMES, MESSIEURS,

Votre commission a procédé le 23 novembre 2022 a
’examen de demandes de naturalisation et a émis un
avis favorable sur 197 d’entre elles.

A. Naturalisations accordées en application de la loi
du 1 mars 2000 modifiant certaines dispositions relatives
ala nationalité belge.

La commission propose d’accorder la naturalisation
a 6 pétitionnaires dont les noms figurent dans I'article 2.

B. Naturalisations accordées en application de la loi
du 27 décembre 2006 portant des dispositions diverses
et modifiant le Code de la nationalité belge.

La commission propose:

a) d’accorder, en vertu de I'article 19, dernier alinéa,
du Code de la nationalité belge, la naturalisation a 1
pétitionnaire dont le nom figure dans l'article 2;

b) d’accorder la naturalisation a 144 pétitionnaires
dont les noms figurent dans larticle 3.

C. Naturalisations accordées en application de la loi
du 4 décembre 2012 modifiant le Code de la nationalité
belge afin de rendre I'acquisition de la nationalité belge
neutre du point de vue de I'immigration.

La commission propose d’accorder la naturalisation a
46 pétitionnaires dont les noms figurent dans 'article 2.

Dans certains cas, la commission a cru devoir, soit faire
procéder a une enquéte complémentaire, soit procéder
elle-méme a un examen approfondi du dossier aprés
avoir pris connaissance des avis des autorités consul-
tées. Dans chacune de ces affaires, vos rapporteurs
ont conclu que 'octroi de la naturalisation pouvait étre
proposé a la Chambre.

La commission propose le rejet des dossiers qui
portent les numéros suivants:

a) selon la rubrique A:

2002-008488
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DaMEs EN HEREN,

Uw commissie onderzocht op 23 november 2022 een
aantal naturalisatieaanvragen en bracht in 197 gevallen
een gunstig advies uit.

A. Naturalisaties toegekend bij toepassing van de wet
van 1 maart 2000 tot wijziging van een aantal bepalingen
betreffende de Belgische nationaliteit.

De commissie stelt voor de naturalisatie te verlenen
aan 6 aanvragers, wier namen voorkomen in artikel 2.

B. Naturalisaties toegekend bij toepassing van de wet
van 27 december 2006 houdende diverse bepalingen tot
wijziging van het Wetboek van de Belgische nationaliteit.

De commissie stelt voor:

a) de naturalisatie te verlenen overeenkomstig arti-
kel 19, laatste lid, van het Wetboek van de Belgische
nationaliteit, aan 1 aanvrager, wiens naam voorkomt
in artikel 2;

b) de naturalisatie te verlenen aan 144 aanvragers,
wier namen voorkomen in artikel 3.

C. Naturalisaties toegekend bij toepassing van de wet
van 4 december 2012 tot wijziging van het Wetboek van
de Belgische nationaliteit teneinde het verkrijgen van
de Belgische nationaliteit migratieneutraal te maken.

De commissie stelt voor de naturalisatie te verlenen
aan 46 aanvragers, wier namen voorkomen in artikel 2.

In bepaalde gevallen heeft de commissie gemeend
een aanvullend onderzoek te moeten gelasten of zelf
te moeten overgaan tot een grondig onderzoek van het
dossier, na kennis te hebben genomen van het advies
van de geraadpleegde instanties. Voor elk van die ge-
vallen zijn uw rapporteurs tot het besluit gekomen dat
het verlenen van de naturalisatie aan de Kamer kan
worden voorgesteld.

De commissie stelt de verwerping voor van de dos-
siers die de volgende nummers dragen:

a) volgens rubriek A:

2002-008488
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b) selon la rubrique B:

2007006419
2009003017
2010001050
2010004404
2010008462
2010012182
2011011917
2012001003
2012002870
2012006680
2012009867
2012010238
2012011380
2012-011488
2012-013237
2012-017522
2013-000450
2013-001074
2013-001964
2013-002223
2013-002367

2008002247
2009010696
2010001192
2010006190
2010008482
2011001948
2011012901
2012002268
2012004311
2012007157
2012009985
2012010763
2012011421
2012-012441
2012-014939
2012-017751
2013-000827
2013-001168
2013-001980
2013-002228
2013-002385

c) selon la rubrique C:

2016-000004
2018-000201
2019-000114
2020-000036
2021-000008

2017-000058
2019-000078
2020-000014
2020-000043
2021-000037

* *

2008012027
2009011759
2010001572
2010006263
2010011660
2011009458
2012000386
2012002611
2012004312
2012008748
2012010178
2012011186
2012011487
2012-012442
2012-015018
2013-000399
2013-000860
2013-001834
2013-002207
2013-002326

2017-000108

2019-000096
2020-000034
2020-000053

b) volgens rubriek B:

2007006419
2009003017
2010001050
2010004404
2010008462
2010012182
2011011917
2012001003
2012002870
2012006680
2012009867
2012010238
2012011380
2012-011488
2012-013237
2012-017522
2013-000450
2013-001074
2013-001964
2013-002223
2013-002367

2008002247
2009010696
2010001192
2010006190
2010008482
2011001948
2011012901
2012002268
2012004311
2012007157
2012009985
2012010763
2012011421
2012-012441
2012-014939
2012-017751
2013-000827
2013-001168
2013-001980
2013-002228
2013-002385

c) volgens rubriek C:

2016-000004
2018-000201
2019-000114
2020-000036
2021-000008

2017-000058

2019-000078
2020-000014
2020-000043
2021-000037

* *
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2008012027
2009011759
2010001572
2010006263
2010011660
2011009458
2012000386
2012002611
2012004312
2012008748
2012010178
2012011186
2012011487
2012-012442
2012-015018
2013-000399
2013-000860
2013-001834
2013-002207
2013-002326

2017-000108

2019-000096
2020-000034
2020-000053

Les membres de la Chambre ont la possibilité de
consulter tant les dossiers pour lesquels la commission
propose d’octroyer la naturalisation que ceux pour lesquels
elle propose le rejet de la demande, et ce, chaque jour
ouvrable, entre 9 et 12h30 et de 14 a 17h, au service
Citoyenneté, rue de Louvain n° 48. Les observations
éventuelles, sur I'une ou 'autre proposition, doivent étre
transmises par écrit a la présidente de la Chambre au
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De leden van de Kamer kunnen zowel de dossiers
waarvoor de commissie voorstelt de naturalisatie toe te
kennen als de dossiers waarvoor de verwerping van de
naturalisatieaanvraag wordt voorgesteld, elke werkdag
van 9 tot 12.30 uur en van 14 tot 17 uur raadplegen bij
de dienst Burgerschap, Leuvenseweg nr. 48. Eventuele
opmerkingen met betrekking tot een voorstel moeten
schriftelijk aan de voorzitster van de Kamer worden
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plus tard 5 jours avant la séance pléniére, au cours de
lagquelle la Chambre se prononcera.

Les rapporteurs, Le président,

K. AOUASTI
M. BIHET
G. DAEMS
R. DE CALUWE
S. GOETHALS
Y. INGELS
N. LANJRI
S. MOUTQUIN
E. PLATTEAU
D. SAFAI
B. SEGERS
C. TAQUIN
O. VAJDA
D. VAN LANGENHOVE
H. VERREYT
L. ZANCHETTA

P. PREVOT
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bezorgd, uiterlijk 5 dagen voor de plenaire vergadering,
tijdens welke de Kamer zich zal uitspreken.

De rapporteurs, De voorzitter,

K. AOUASTI
M. BIHET
G. DAEMS
R. DE CALUWE
S. GOETHALS
Y. INGELS
N. LANJRI
S. MOUTQUIN
E. PLATTEAU
D. SAFAI
B. SEGERS
C. TAQUIN
O. VAJDA
D. VAN LANGENHOVE
H. VERREYT
L. ZANCHETTA

P. PREVOT
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